PORTARIA Nº 01, DE 15

O Presidente do Sindicato dos Policiais Rodoviários Federais no Estado da Bahia
SINPRF/BA, no uso das atribuições que lhe são conferidas através do Cap. VI, Art. 34,
Inciso XXIV, do estatuo da entidade,

EDSON DE JESUS LOPES
ROCHA, Matrícula 1185278,
Matrícula 1071831, membro, componentes da Comissão Eleitoral Sindical do SINPRF/BA,
para os trabalhos referentes às eleições para o triênio
no dia 30/11/2021, conforme edital de convocação, publicado
Seção 03, Página 203, do Diário Oficial da União.

_________________________
FÁBIO SERRAVALLE FRANCO
PRESIDENTE DO SINPRF/BA.

PORTARIA Nº 01, DE 15 SETEMBRO DE 2021

O Presidente do Sindicato dos Policiais Rodoviários Federais no Estado da Bahia
SINPRF/BA, no uso das atribuições que lhe são conferidas através do Cap. VI, Art. 34,
Inciso XXIV, do estatuo da entidade, resolve:

DESIGNAR

EDSON DE JESUS LOPES, matrícula 1202211, Presidente, ROBSON RIOS DA
1185278, Secretário, PAULO ALMEIDA SANTOS SOBRINHO,

componentes da Comissão Eleitoral Sindical do SINPRF/BA,
para os trabalhos referentes às eleições para o triênio 2022-2025, que serão realizadas

, conforme edital de convocação, publicado em 15/09/2021
, do Diário Oficial da União.

_________________________
FÁBIO SERRAVALLE FRANCO
PRESIDENTE DO SINPRF/BA.

O Presidente do Sindicato dos Policiais Rodoviários Federais no Estado da Bahia –
SINPRF/BA, no uso das atribuições que lhe são conferidas através do Cap. VI, Art. 34,

ROBSON RIOS DA
PAULO ALMEIDA SANTOS SOBRINHO,

componentes da Comissão Eleitoral Sindical do SINPRF/BA,
, que serão realizadas
/09/2021, Edição 175,